Вх. № __________________
	Директору

	От       __________________

	ООО «Электромонтажная

компания»

	Венидиктову А.Г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о смене владельца энергопринимающих устройств (энергетических установок),

ранее технологически присоединенных к объектам электросетевого хозяйства

ООО «Электромонтажная компания»
(на основании п.4 ст.26 Федерального закона от 26.03.2003г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»)
_____________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, физического лица)
уведомляет о переходе права собственности или иного предусмотренного законом основания на энергопринимающие устройства или объекты электроэнергетики, которые ранее в надлежащем порядке были технологически присоединены.
Объект электроснабжения: _____________________________________________________________

(наименование объекта, например, административное здание, частный жилой дом, производственная база и т.д.)
расположен по адресу: _________________________________________________________________
(местонахождение объекта)
_____________________________________________________________________________________
Наименование прежнего собственника/владельца объекта:
_____________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, физического лица)
Настоящим подтверждаю, что осуществляемые виды производственной деятельности
не повлекли за собой пересмотра величины присоединенной мощности и не потребовали изменения схемы внешнего электроснабжения и категории надежности электроснабжения, повторное технологическое присоединение не требуется и ранее определенные границы балансовой принадлежности устройств или объектов и ответственности за нарушение правил эксплуатации объектов электросетевого хозяйства не изменяются.
Ф.И.О. и контактные данные лица, ответственного за электрохозяйство (моб. тлф, гор. тлф,
e-mail): ____________________________________________________________________________________
Дополнительная информация: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
	ПРИЛОЖЕНИЯ:

(указать перечень прилагаемых документов)
	Кол-во листов

	1. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на энергопринимающее устройство и (или) земельный участок, объект

	2. Копия документа о технологическом присоединении энергопринимающего устройства к электрической сети (акт об осуществлении технологического присоединения)

	3. Карточка предприятия (для юр.лиц)

	4. Копия паспорта (для физ.лиц и ИП)

	5. Документ, подтверждающий полномочия лица, имеющего право подписи  (для юр.лиц)

Заявитель __________________ / ___________________/___________________________________

Подпись

(ФИО)

(должность или по доверенности с указанием реквизитов)
М.П.